
VZMR 88/2023

řá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Litoměřice, Nemocniční - uloženI sdělovacIho kabelu MP do země"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší BruncKkovou, M BA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

ElektroSever spol. s.r.o.
se sídlem: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 04797426
DIČ: CZ04797426
zastoupena: jiřím Petrusem, jednatelem
zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze, spisová zn. C 253784
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva°'):

1/6



VZMR 88/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedeni veřejné zakázky na služby a dodávky
spočÍvajÍcÍ v provedení uložení sdě|ovacjho kabelu MP a provedeni všech dalších souvisejÍcÍch
činností nutných k úplnému řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1, Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném niže
v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou
cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Cenové nabídky číslo 2023/156 ze dne 20. 12. 2023 (dále jen ,,Cenová
nabídka").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 30. dubna 2024.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 292 251,97 KČ

dph ve výši 21 %: 61 372,91 kč

cena včetně DPH: 353 624,89 KČ

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sIlu, materiály, stroje, zařízenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, po(jžÍvánľ strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věcí, zařIzeni,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejÍmaciho řizenI.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za DIlo bude provedena po ukončení a předáni Díla dle
ČI. 2.3 jednou splátkou. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma
Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktury musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčís|eného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

2/6



VZMR 88/2023

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

4.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že diio jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 60 měsíců na montáž
a 12 měsíců na elektrické zařÍzeni a jiné komponenty.

6. VLASTNICKÉ PRÁVO

6.1. Nebezpečí škody na Díle i jeho jednotlivých částech přechází na Objednatele okamžikem převzetí
Díla, vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení Díla.

7. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňí na veřejné zakázce.

7.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za dané
plněni.

7.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezenÍemĹsÍ, a to například:

· využívánkn vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisnich vozidel, má-li je k dispozici;

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétní užití nevyžaduje jiný druh papíru;

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plněnIveřejné zakázky způsobit.

7.4. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

7.5. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinnosti Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněníveřejné zakázky.

3/6



VZMR 88/2023

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdI právními předpisy České republiky.

8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

8.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

8.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyskvují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran

8.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v ISRS.

8.8. Nedílnou součástitéto Smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - Cenová nabídka
8.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 21, 12. 2lň3 v P'a" d" 2 1, 12. 2ůí

MĚSTO LITOMĚŘK 'E
\1iu'vC 11ámčs(] Id"

l|")()l I.il()|nči'ic('
]Č:()0263958

Ing. Venuš.e BrunclIková, MBA
'Ĺedoucí OŮR

ElektroSever spol. s. ".o.

Jiří Petrus
jednatel

4/6



VZMR 88/2023

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

ElektroSever spol. s r.o.
Husinecká 903/10, Žižkov lČ: 04797426
130 00 Praha 3 DIČ: CZO4797426

SxňeCmst !é Obchcdnim rejstHkem Městského soudu v Praze. oc%1 C. vlo#3 253784.

Cenová nabídka 2023/156

m ELEKTROSEVER
E L E KT R OINSTALA GE

Objednatel
Město Litoměřice
Mirové náměstí 1517
útoměňce 412 01

1¢: 00263958
DIC: CZ(X)263958

Kontakt:

Obsah nabídky':
Elektroinstalace VC. dodávky materiálu
Kabel MP Litoměřice ulice Nemocniční

bez DPH DPH
Popis položky počet mj. za m.j. %
Elektroinstalace 1.00 kpt 292 251,97 21

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

-celkem za poloZku-
b!gz DPH s DPH
292 251.97 353 624,89

292 251,97 Kč
353 624,89 Kč

V celkové ceně jsou započtenV niás/edujici služby' a přislušenstvĹ"
" doprava materiálu a přislušenstvi na stavbu
" demontáž stávajícÍho el. zařízeni
" montáž nového ej. zaiizeni

Firma ElektroSever s.r.o. poaytuje na montáže zámku po dctu (30 měsíců.
Na dodaně elektrické zařízeni a jiné kcmponenty poskytuje záruku po dobu 12 měsíců.
Záruka se nevztahuje m spotřébni materiál a zdroje

Seznam příloh:
položkový rozpočet

Nabídku zpracoval jiři Petrus
'\----

5/6



VZMR 88/2023

Elektroinstalace
popis materiálu mnaZstvi matenál .kom mate mcmtá2 celkem montáž montáž + materiál

Rozebrání dkízeb z bet.dlazdíc komun|kacl pro pešl ručné m2 4.2 0,00 84,37 354,35 354.35
Rozebráni dlazeb z mozatky komumkacl pro peši ručné m2 27.6 0,00 121.00 3339,60 3339.60
Rozetjránl dlazeb ze zamk.dwdic komunikacl p'o ručne m2 0.9 0.00 110.00 99,00 99.00
Razebránl dla2eb vozovek z kostek s k2em z kamenNa ručne rn2 9 0.00 100.10 900,90 900.90
Hbubeni nezaoa2 rýh šiľky do BOO mm v hor.tttě2 ĺ sk.3 ručné m3 14.7 0.00 i793,00 26357.10 26357 :O
Kabelové laZe z Disku pro kabelý nn bez zakrýti S laže do 35 cm m 72 0,00 115,50 8316.00 8316.00
Nakádani výkodku z hornin tí teti skupny 1 az 3 ručne m3 6.3 0.00 419,10 2640,33 2640.33
vodorovne Memlsténí píes 9 000 do 1OůOO m vYkolDkU m3 6.3 0.00 310.20 1954126 1954.26
Pcpíatek za ulo±en1 zeminy a kamení na secýklaCn$ skládce t 10.71 0.00 336.60 3604.99 3604.99
Zásyp rýh do 30 m3 syEaninou se zhutnenim ruCnô m3 8.4 0.00 293,70 2467,08 2457,(18
Podklad ze štérkodrté D píochy do 100 m2 H 150 mm m2 21 0.00 246,40 5174,4CJ 5174.4Ó
Pocklad ze štěrkodně ŠD plocny do 100 m2 d 200 mm m2 7 2 0.00 317,90 2288,88 2288.88
Podklad ze směsi stmel.cementem SC C 8/10 KSČ i'j u 150 mm m2 9 0,00 488,40 4395,60 4395.60
Kladeni beLdlazbý kom.pro peši do Ĺc2e z kam.p| Go SO m2 m2 4.2 0.00 430,10 1m,42 1806.42
Kjadenl dl z mazaký ednobarev. baze z kameniva m2 27.6 0.00 841,50 23225,40 23225,40
Kkmeni dlažby z kostek drobných z kam do loZe z kam téZ m2 9 0,00 757,90 %21,10 S821.10
Kladeni zámkové dl kom pro péšl njčnô ti 60 mm do SO m2 m2 0.9 0.00 459,80 413,82 413,82
Přesíjn hmot rucnf pro oozemnl Koms kfýtěm dá2oéným r 30.8523 0.00 514,80 15882,74 15882,74
trubka KojjoMx 1 10 m 100 98.00 9800.00 130.00 13OOO,OQ 228OO.(X)
Kabel OPtlCkÝ. 12 vláken MM 50/125 OM2 m 1ClO 155,00 15500.00 80,00 8OOO,(X) 235OCLOC
kabel Sdékjvijcl 5X4X(j.8 Veba TCEPKPFLE 5x4xO,8 m 100 ?38.00 13800,00 80,00 8000,00 21800M
Wbka tuhá VC m 10 t16,(X) 1160.00 95,00 950.00 2110.00
Nraz zdívem kpl 1 0.00 5000.00 5000.00 5000.00
sekaní do fasády a rasíedne záčlšténl 1 0.00 20000.00 20000.00 20000 QC
nlcsma kpl. 1 0,00 15000.00 25000.00 25000.00

zamčfčnl ·ip1 1 Cl.0(j 2OOOO.OO 30000.00 3OOQO,OO
fo'te vystraLM :7) IDC) 10.00 1OOQ,OQ 10.00 1000,00 2OQO.OO
VRN kpl 1 0.00 30000.00 300OCLOO 3OOQO.OQ

0.00 OSlO 0.00

celkom maěoriál a montáž bez DPH 292251,97

6/6


